成都XXXX有限公司

股权转让协议（参考格式）

甲方：XXX

乙方：XXX

     经甲乙双方友好协商并经公司股东会研究同意，甲方自愿将所持有的成都XXXX有限公司股权XX万元（非国有股权）转让给乙方，甲方保证所转让的股权真实、合法、有效，未作任何抵押和担保。乙方自愿购买甲方所转让的上述股权，并按照《公司法》和公司章程的规定承担相应的责、权、利。

本协议一式四份，由甲乙双方各持一份，公司存档一份，报登记机关一份。本协议经甲乙双方签字（或盖章）后生效。

                         甲方：

                         乙方：

                        XXXX年XX月X日

（注：自然人股东签字，法人股东盖章）